
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  GM-PE022122 
Processo Administrativo N°  GM-PE022/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 03/11/2022 11:27:28 

MO 	ENTOS DO PROCESSO 
03/11/2022 16:14:25 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
09/11/2022 23:43:46 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 
101111202215:23:47 CADASTRO DE PROPOSTA ME AUTO SERVICE EIRELI 
101111202215:33:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ME AUTO SERVICE EIRELI 
14!1112022 08:28:20 CADASTRO DE PROPOSTA ALTAMIR MELO COSTA 

1̂12022 13:53:48 CADASTRO DE PROPOSTA DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
161111202207:30:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALTAMIR MELO COSTA 

161111202209:42:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

161111202210:43:45 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

161111202210:46:2'1 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
161111202211:20:10 CADASTRO DE PROPOSTA JEANE CARVALHO DE SOUSA 04815395306 
161111202211:49:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JEANE CARVALHO DE SOUSA 04815395306 
161111202217:38:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO C. M. NETO LTDA 

  

161111202219:01:53 CADASTRO DE PROPOSTA ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 

  

171111202208:27:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

171111202208:44:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico n°. GM-PE02212022. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
17/11/2022 08:45:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificado a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Swial, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes. 
171111202208:45:29 MENSAGEM PREGOEIRO 

HORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR PREÇO GLOBAL POR 
E", obedecendo os valores de referência como base. 

1f11112022 08:49:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame.  
17/11/2022 08:50:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que em instantes iniciaremos a fase de lances e solicitamos que ofertem os seus melhores 
preços. Desde já desejamos bons negócios a todos!  
17/11/2022 09:36:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES  LICITANTES: Estamos analisando a documentaçõa de habilitação da  empresa vencedora. 
17/11/2022 13:55:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Após análise da documentação de habilitação da empresa: D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
LTDA, solicitamos que a referida empresa, no prazo de até 24 horas (vinte e quatro) horas, apresente documentos fiscais, 
contratuais, de pagamento e/ou outros documentos hábeis capazes de comprovar a veracidade do relatado nas atestações de 
desempenho anterior por ela apresentadas. 
SENHORES LICITANTES: A presente diligência fundamenta-se no artigo 43 §3° da Lei 8.6  
17/11/2022 13:56:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Tendo em vista o horário de expediente, daremos continuidade ao certame amanhã, dia 18/11/2022, às 
09:00 horas. Agradecemos a todos pela compreensão!  
17/11/2022 14:04:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A presente diligência fundamenta-se no artigo 43 §3° da Lei 8.666/93, e a não comprovação de sua 
veracidade poderá culminar na inabilitação de vossa senhoria.  

Gerado em: 14/12/2022 11:40:34 	 1 de 6 



  

  

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

18/11/2022 09:24:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos continuidade ao certame. 
18/11/2022 09:24:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos aguardando finalizar o prazo da diligência, pois a empresa D A B N DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA ainda não anexou os documentos solicitados.  
18/11/2022 10:25:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembramos à empresa D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, que a presente diligência 
fundamenta-se no artigo 43 §30  da Lei 8.666/93, e a não comprovação de sua veracidade poderá culminar na inabilitação de vossa 
senhoria. 
18/11/2022 14:03:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Passado o prazo da diligência, a empresa D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA não anexou 
NENHUM documento oara que pudéssemos analisar. Dessa forma, a empresa será INABILITADA e encaminharemos a situação ao 
setor jurídico a fim de que tomem as medidas cabíveis.. 
18/11/2022 14:04:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Dessa forma, teremos que analisar os documentos de habilitação da empresa ALTAMIR MELO COSTA.  
18/11/2022 14:06:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Porém, devido ao horário de expediente que se encerra às 14:00 horas, daremos continuidade ao 

me na data de segunda-feira, dia 21 de novembro de 2022, às 09:00 horas. Agradecemos a todos pela compreensão! 
1112022 09:15:19 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHORES LICITANTES: Bom dia! Estamos analisando a documentação de habilitação da empresa ALTAMIR MELO COSTA.  
21/11/2022 11:48:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Após análise e validação de documentação de habilitação da empresa ALTAMIR MELO COSTA, 
constatamos que a empresa é declarada HABILITADA por apresentar toda a documentação exigida no edital. 
21/11/2022 11:51:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Dessa forma, solicitamos, a partir desse momento, no prazo de até 02 (DUAS) horas, que a empresa 
vencedoras anexe nessa plataforma sua propostas de preços readequada aos valores arrematados. Comunicamos que, o NÃO 
atendimento a essa solicitação, poderá culminar na DESCLASSIFICAÇÃO de vossa senhoria e encaminhamento do caso ao setor 
jurídico, a fim de que tomem as devidas providências. 
21/11/2022 11:59:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante ALTAMíR MELO COSTA adicionou o arquivo fb40845aab84482b9207bc6cdcd12c1d.pdf aos documernos 
complementares. 
21/11/2022 13:01:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Após análise da proposta de preços ajustada da empresa vencedora, constatamos que o percentual de 
desconto aplicado nos itens foi desproporcional ao percentual de desconto global. Dessa forma, por ser uni erro sanável, a empresa 
poderá corrigir os valores unitários apresentados em sua proposta adequada para que siga o mesmo padrão de desconto aplicado 
no valor global. 
21/11/2022 13:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Sendo assim, solicitamos aue, no prazo de até 02 (DUAS) horas, a empresa ALTAMIR MELO COSTA, 
anexe sua proposta de preços readequada nessa pIataícma. Comunicamos que, o NÃO atendimento a essa solicitação, poderá 

iinar na DESCLASSIFICAÇÃO de vossa senhoria e encaminhamento do caso ao setor jurídico, a fim de que tomem as devidas 
,iidências. 

21/11/2022 13:39:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Tendo em vista o horário de expediente que se encerra às 14:00 horas, daremos continuidade ao certame 
na data de amanhã, dia 22/11/2022, às 10:30 horas. 
21/11/2022 13:56:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante ALTAMIR MELO COSTA adicionou o arquivo d40bf62ec2bb48cb936b047e5ba92b5d.pdf aos documentos 
complementares. 
22/11/2022 10:57:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos continuidade ao certame. 
22/11/2022 10:57:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos analisando a proposta reajustada anexada pela empresa ALTAMIR MELO COSTA. 
22/11/2022 11:05:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Após análise, constatamos que a empresa está CLASSIFICADA. 
22/11/2022 11:06:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Dessa forma, abriremos, a partir desse momento, o prazo para manifestação de interesse em interpor 
recurso. 
22/11/2022 11:06:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Agradecemos a todos pela participação! 

Gerado em: 14/12/2022 11:40:34 	 ... 	 2 de 6 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 1 -ADJUDICADO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SERVIÇO 

	
Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO - TIPO PASSEIO 
Quantidade: 1.850 	 Valor Unit.: 18,00 

	
Valor Total: 33.300,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 
Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO GRANDE - TIPO ÔNIBUS 1 TRATORES 
Quantidade: 880 	 Valor Unit.: 76,50 

	
Valor Total: 67.320,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: 
Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PÇA,DA 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 93,00 

	
Valor Total: 27.900,00 

	

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SERVIÇO 
Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCICLETA 

antidade: 210 	 Valor Unit.: 7,00 

	

5 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: SERVIÇO 

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 1.470,00 

 

Modelo: 

 

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO MEDIO TIPO VAN E MICROONIBUS 

  

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 50,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 ALTAMIR MELO COSTA 093 11.299.851/0001-01 255.450,00 

2 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 019 45.923.262/0001-66 255.450,00 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 056 35.959.058/0001-41 256.606,60 

4 ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA 008 39.471.476/0001-46 256.606,60 

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 072 30.892,220/0001-38 246.220,00 

6 ME AUTO SERVICE EIRELI 020 35.799.087/0001-93 256.606,60 

7 JEANE CARVALHO DE SOUSA 04815395306 099 47.800.080/0001-23 256.606,60 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 
03/11/2022 11:27:28 PUBLICADO 

03/11/2022 11:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/11/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/11/2022 09:02:05 DISPUTA 

17/11/2022 09:02:05 LANCE ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 020) 256.606,60 

256.606,60 17/11/2022 09:02:05 LANCE JEANE CARVALHO DE SOUSA 04815395306 (PARTICIPANTE 099) 

17/11/2022 09:02:05 LANCE DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 	 256.606,60 

17/11/2022 09:02:05 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 072) 	 246.220,00 

171111202209:02:05 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 
171111202209:02:05 LANCE ALTAMR MELO COSTA (PARTICIPANTE 093) 

  

255.450,00 

  

255.450,00 

17/11/2022 09:02:05 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 	256.606,60 

17/11/2022 09:02:05 LANCE ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 	 256.606,60 

Valor Total: 15.000,00 

Oferta Final 	ME 

144.990,00 	Sim 

165.000,00 	Sim 

166.900,00 	Sim 

169.00í2)0 	Sim 

170.000,00 	Sim 

245.000,00 	Sim 

256.606,60 	Sim 

Oferta Final 	ME 

Oferta Final 	ME 
A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	069 38.541.701/0001-00 256.606,60 	99000,00 	Sim 

Gerado em: 14/12/2022 11:40:34 	 3de6 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

17/1112022 09:02:34 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 240.000,00 

17/11/2022 09:04:35 	LANCE 	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 020) 245.000,00 

171111202209:06:15 	LANCE 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 239.000,00 

17/11/2022 09:07:01 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 238.000,00 

171111202209:07:19 	LANCE 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 237.000,00 

17/11/2022 09:08:13 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 230.000,00 

17/11/2022 09:08:33 	LANCE 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 229,00 

171111202209:08:44 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 229.557,00 

17/11/2022 09:09:20 	MENSAGEM 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 
bom sr pregoeira poderia cancelar meu lance? 
171111202209:09:29 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 220.000,00 

17/11/2022 09:10:10 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 008 no valor de 229,00 foi cancelado. 

1/2022 09:10:24 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 072) 219.900,00 

i1/2022 09:10:39 	LANCE 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 219.000,00 

171111202209:10:42 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 218.700,00 

171111202209:10:49 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 210.000,00 

171111202209:11:03 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 072) 205.900,00 

171111202209:11:34 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: Lance cancelado. Favor ter mais atenção ao ofertar os lances. 
171111202209:11:40 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 200.000,00 

171111202209:12:04 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 198.000,00 

171111202209:13:59 	LANCE 	DA B N DISTRIBUIÍJORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 197.950,00 

171111202209:14:27 	LANCE 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 197.000,00 

171111202209:14:42 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 195.000,00 

171111202209:15:42 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 192.000,00 

171111202209:16:12 	LANCE 	DA 9 N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 191.900,00 

171111202209:16:22 	LANCE 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 190.000,00 

171111202209:16:28 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 189.000,00 

11202209:16:58 	LANCE 	DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 188.500,00 

....11202209:17:05 	TEMPO RANDÔMICO 

171111202209:17:05 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 072) 188.300,00 

171111202209:17:14 	LANCE 	ALTAMIR MELO COSTA (PARTICIPANTE 093) 188.450,00 

171111202209:17:32 	LANCE 	DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 188.000,00 

171111202209:17:52 	LANCE 	FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 185.000,00 

171111202209:18:22 	LANCE 	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 180.000,00 

171111202209:18:28 	LANCE 	ALTAMIR MELO COSTA (PARTICIPANTE 093) 187.900,00 

171111202209:18:45 	LANCE 	ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 179.624,62 

171111202209:18:48 	LANCE 	DA B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 179.500,00 

171111202209:18:48 	LANCE 	ALTAMIR MELO COSTA (PARTICIPANTE 093) 179.900,00 

171111202209:18:58 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 072) 179.400,00 
17/1112022 09;19;05 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 069. 
PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 056, PARTICIPANTE 019 
17/11/2022 09:19:05 FECHADO 1 

Gerado em: 14/12/2022 11:40:34 4 de 6 

  



EQUIP DE APOIO A • NlA D RIA PORFIRIO 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO Á LIJ ISA DE AZEVEDO 

Gerado em: 14/12/2022 11:40:34 

17111/2022 09:20:12 LANCE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ORAKLI LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 

'•s .y.  

169.000,00 

17/11/2022 09:20:42 LANCE ALTAMIR MELO COSTA (PARTICIPANTE 093) 145.000,00 

17/11/2022 09:20:57 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 072) 170.000,00 

17/11/2022 09:21:38 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 056) 166.900,00 

171111202209:21:50 LANCE DAS N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 069) 99.000,00 

17/11/2022 09:22:12 LANCE FRANCISCO C. M. NETO LTDA (PARTICIPANTE 019) 165.000,00 

171111202209:24:05 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
17/11/2022 09:24:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
17/11/2022 09:24:06 HABILITAÇÃO 

18/11/2022 14:04:01 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
O A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: Passado o prazo da diligência, a empresa D A B N 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA não anexou l,jC.NHUM documento para que pudéssemos analisar. Dessa forma, a empresa 

INABILITADA e encaminharemos a situação ao suor jurídico a fim de que tomem as medidas cabíveis.  
íl/2022 14:04:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é ALTAMIR MELO COSTA  
18/11/2022 14:04:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
21/11/2022 11:32:36 LANCE ALTAMIR MELO COSTA (PARTICIPANTE 093) 	 144.999,70 

21/11/2022 11:32:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
21111/2022 13:25:47 LANCE ALTAMIR MELO COSTA (PARTICIPANTE 093) 	 144.990,00 

21111/2022 13:26:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
22/11/2022 11:06:27 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

22/11/2022 11:36:28 EM ADJUDICAÇÃO 

14/12/2022 11:40:34 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: IVINA GUEES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

5 de 6 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

• .-•----. .%' 

LI 

"-d 

Gerado em: 14/12/2022 11:40:34 
	

6 de 6 


